Gemeindeverwaltung Waldenburg HRM2

Budget / 16.09.2014

ERGEBNISUEBERSICHT
1.1.2015 - 31.12.2015

Gemeinde Waldenburg

Burgergemeinde

Bezeichnung

Budget 2015
Aufwand Ertrag

Aufwand

Budget 2014
Ertrag

Rechnung 2013
Aufwand Ertrag

ERFOLGSRECHNUNG

Betriebliches Ergebnis
Aufwanduberschuss
Ertragstiberschuss

Ergebnis aus Finanzierung
Aufwanduberschuss
Ertragstberschuss

Operatives Ergebnis (Betrieb & Finanzierung)
Aufwandtberschuss
Ertragsuberschuss

Ausserordentliches Ergebnis
Aufwanduberschuss
Ertragstberschuss

Gesamtergebnis (operativ &ausserordentlich)

Aufwanduberschuss
Ertragsuberschuss

INVESTITIONSRECHNUNG

Zunahme der Nettoinvestitionen
Abnahme der Nettoinvestitionen

955'900.00 997'600.00

22'600.00

64'300.00

41'700.00

41'700.00

943'200.00

62'800.00

36'400.00

36'400.00

1'250'000.00

979'600.00

26'400.00

500'000.00

750'000.00

1'330'690.47 1'364'063.55

229'976.47

63'349.55

166'626.92

200'000.00

33'373.08

462'240.02 125'489.00

336'751.02
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